Solus Deus,qui cunéta ex nihilo creauit, do-

mina-
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minatur epulantibusin menfa Domini; & tan-
quam fideles fuos regit, & nutrit eos.

De manu demonis ab @terno eripuit Domi
nus omnes; quidevote accedunt ad menfam
fanctam fuam.

Quicarnem Chriftidigne manducant, & fan
guinem eiusbibunt; beati viuent in 2ternum.,
videntes effentiam eius. Gloria Patri,&ec.

CANTICVM V. 103

Vliceshymnos ; & pfalmos cantant Deo
in menfa Chriftirefeti;nec vnquam cef-
fantlaudare potentiam,& fapientiam eius. i
fuftum,8 clementem praedicant Dominum
manducantes carnem eius ; ideo diligentes ti-
ment cum , & timentes diligunt Maieftatem_,
eius.

Iniubilatione laudit Deum Redemptorem
fuum epulantes in coena eius ; quoniam pancs
meniz fuz dignosfecit eos.

In pfalterio, & cythara fideles collaudant
Deum inmenfa eius recreati; & in confpe&u
Angelorum glorificant eum.

In conl”pettu Dei Aluiffimi exultabunt epu-
lantesin menfa eius; quoniam in confpetu gen
tium credentes tantum Sacramentum vene-
rantur . Gloria Patri, & Filio , & Spiritui
fantto. &c.

CA N-
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CANTICGC VM IV. 104

Vm Angelis, & Archangelis,cum Chera-
bim , & Seraphim fedebunt in caelo ; qui
nunc dignéfedent in menfa Domini. A

Propterea fan&itatem quam magnam exqui
rit manducatio carnis eius ; & potus{anguinis
cius pretiofi. ;

Moy fes, & Aaron facerdotes Altiffimi car-
nem Chriti non manducauerunt;ficut nunc fa-
cerdotes, & plebs Chriftifidelis . :

Propitius,& clem@s eft Dominus ad audien-
das preces {edentium in menfa {ua; quonid dul-
cils, quam cythara refonat auribus eius oratio
eorum. |

Dominum exercituum honorificant edentes
panem Ecclefi; facrificium enim iuftitize, lau-
dis,& honoris offertur in méfa eius.Gloria, &¢.

CANTICVM V. 105

Vbilantes,& Jetantes {eruiunt Deo,quiepu,
lanturin menfa eius;conuiuium enim gaudij .
¢it,nonautem luétus.

Cum exultatiopeingrediuntur fideles men-
fam Domini; gaudio autem quam magno egre-
diunturabea.. » i

Quonia fanfliores, quam ingrefli funt,egre-

G diuntur
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diuntur a ceena Domini ; promptiores quoque
fiuntad feruviendum Deo fuo.

Inbywnis,& canticis collaudit Altiffimum,
panemaccipientes de menfa eius ; & in viam.
mandaterum eius dirigunt greflus fuos.

Propterea quam fuauem, & mifericordem.,
oftendit fe Dominus epulantibus in menfa fua
&taquifiliosfuos diligit zos. Gloria Patriy&ec,

HYMNYVS,

Hrifti menfam exultantes
Sacram nosingredimur
Dulcesbymnasydulies pfalmos
Cantantes Altiffimo,
Ipfum namque quambenignum,
Quam clementem nouimays,
Carnemeins gloviofam
Panisaccidentibus
Tam velatum, pretiofum
Gufoamus & [anguinem ,
Tantum vnde Sacrament um
Totum nutrit hominem,
Cibum noflrum fecit illud
Natus Dei Altiffimi,
Coberedes vtque fnos
-Sempiternos faceret
Angelorum inter choros
Collocaret fulgidos.
Trine
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Trino Deo,atque vni, ' :
" NatoqueexVirgine